МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ОЛЬХОВЕЦ

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ

    от 24.08.2017 г.                                                                                    № 185

О назначении ответственных лиц

за пожарную безопасность

В соответствии с новыми Правилами противопожарного режима в

Российской Федерации, утверждѐнными постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012г. № 390,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания

МБОУ «СОШ с. Ольховец» и Романовского филиала Николаеву Т.В.,

заместителя директора, курирующего вопросы административно-

хозяйственной части.

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность в кабинетах и

помещениях МБОУ «СОШ с. Ольховец»:

Кабинет директора школы – Масякина Е.Ю.

Учительская – Климанская В.Н.

Библиотека – Анисимова Т.А.

Актовый зал – Евсеев А.А.

Спортзал – Озеров В.А.

Медицинский кабинет – Николаева Т.В.

Кабинет № 14 (ГПД) – Строкова Е.В.

Кабинет № 13 (начальных классов) – Богословских Т.В.

Кабинет № 6 (химии) – Гуркина М.Э.

Кабинет № 9 (информатики) – Трушкина Н.Е.

Кабинет№ 1 (русский язык) — Цалиева М.М.

Кабинет № 2 (русский язык) – Андреева О.А.

Кабинет № 4 (математики) – Носова М.Н.

Кабинет № 3 (технологии) – Палий И.В.

Кабинет № 5 (истории) – Толстикова В.В.

Кабинет № 7 (физики, ОБЖ) – Толстиков В.И.

Кабинет № 8 (географии, биологии) — Попова А.В.

Кабинет № 12 (начальных классов) – Чернухина Н.Е.

Кабинет № 11 (начальных классов) – Подображных М.Ю.

Кабинет № 10 (начальных классов) – Носова И.В.

Столовая – Шамсутдинова С.В.

Газовая котельная – Николаева Т.В.

3. Назначить ответственными за пожарную безопасность в кабинетах и

помещениях Романовского филиала МБОУ «СОШ с. Ольховец»:

Спортзал – Мальцева С.В.

Кабинет № 1 (начальные классы) – Стукалова Л.В.

Кабинет № 2 (начальные классы) – Свириденко Е.А.

Буфет-раздаточная – Дуплищева Г.С.

Газовая котельная – Николаева Т.В.

4. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за

противопожарным состоянием в кабинетах и подсобных помещениях,

ежедневно проверять противопожарное состояние перед их закрытием.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:_____________   Е.Ю. Масякина

С приказом ознакомлены:

дата подпись Ф.И.О.

  В.Н. Климанская

  А.А. Евсеев

  И.В. Палий

  В.И. Толстиков

  В.В. Толстикова

  М.Э. Гуркина

  М.Н. Носова

  М.Ю. Подображных

  И.В. Носова

  Н.Е. Трушкина

  Т.В. Богословских

  Е.А. Свириденко

  Н.Е. Чернухина

  Т.В. Николаева

  О.А. Андреева

  М.М. Цалиева

  В.А. Озеров

  С.В. Шамсутдинова

  Т.А. Анисимова

  Г.С. Дуплищева

  С.В. Мальцева